
 
 

午後１時～  宗祖聖人御正忌法座 

 

午前１１時～ 宗祖聖人御正忌法座満座 

同日正午～ お斎（仏教婦人会の御協力） 

石狩市八幡町高岡 16－2 光明寺本堂 
ご門徒の皆様には御清栄にて新年を迎えられましたこ

とお慶びを申し上げます。  

宗祖親鸞聖人の祥月命日を偲ぶ御法座を行いますの

で、ご門徒の皆様にはどうか自分一人の為の御法縁と

戴き、多くの御参詣をお待ち申し上げます。  

 

令和 2年 1月 
光明寺門信徒の皆様 

光 明 寺 住 職 西井正了 
責任役員総代長 藤岡暎市 

 
下記により令和 2 年度光明寺定期総会を開催致しますので、皆様には時節柄御多 
用とは存じますが御繰り合わせ御出席を賜りますよう御案内を申し上げます。 
【総会議案】①昨年度事業報告 ②昨年度決算報告 ③監査報告 

④本年度事業計画案 ⑤本年度予算案 ⑥他 
又、総会終了後に恒例の光明寺新年会を開催致しますので合わせて御出席を賜り
ますよう重ねて御案内を申し上げます。  

＜日 程＞ 
令和２年１月 16 日（木） 

午後１時３０分～  令和２年度光明寺定期総会 

定期総会終了後～ 新年会（参加無料） 
＜会 場＞ 

石狩市八幡町高岡 16-2 光明寺本堂 
※ 総会提出議案は総会出席者の半数の承認を以って議決とさせて戴きます事を 

御了承下さいますようお願い申し上げます。 


